
UCHWAŁA NR VII.59.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Baruchowo na lata 2019-2023”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2019 r. poz. 506) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IV.38.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie 
„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Baruchowo na lata 2019-2023” 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz 1050) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. 1. W skład mieszkaniowego zasobu Gminy Baruchowo, zwanej dalej „Gminą” wchodzi 

6 budynków mieszkalnych, tj: 11 lokali o łącznej powierzchni 500,90 m2 oraz 1 lokal socjalny 
o powierzchni 30 m2.

2. Wielkość zasobu mieszkaniowego Gminy Baruchowo określa poniższa tabela:

Lp.
Adres 

obiektu
Rok budowy

obiektu
Powierzchnia

 lokali
m2

Powierzchnia 
budynku

m2

42,00
42,001 Czarne 11 1972
45,00

129,00

2 Goreń Duży 37 1963,
2016-modernizacja 60,00 60,00

3 Kłotno 60 1910 38,00 38,00

42,004 Baruchowo 54 przed 1945 43,80 85,80

5 Kurowo -Parcele  39 po 1980 51,10 51,10

30,00
47,00
30,006 Zakrzewo - Parcele  33 1932

30,00

137,00

3. Struktura wiekowa budynków przedstawia się następująco:

1) wybudowane przed 1945 rokiem – 3;

2) wybudowane po 1961 roku – 3.".

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1496

Id: ABC148CE-AA06-4776-AC60-E15C4E94F9A0. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: ABC148CE-AA06-4776-AC60-E15C4E94F9A0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest naniesienie zmian w uchwale Nr IV.38.2019 Rady Gminy

Baruchowo z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie „Wieloletniego program gospodarowania

mieszkaniowym zasobem Gminy Baruchowo w latach 2019-2023” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz 1050) w

sprawie przekształcenia lokalu mieszkalnego na lokal użytkowy. Lokal mieści się w budynku Zielonej

Szkoły tj. Goreń Duży 37. Powyższe podyktowane jest potrzebą - realizacji zadań związanych z

prowadzeniem działalności Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym.

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: ABC148CE-AA06-4776-AC60-E15C4E94F9A0. Podpisany Strona 1




